Инструкция по эксплуатации
дозатора электронного
Модель: ZED-D
или DF-…DLxxx
или Модель -…GxxR
ZED-D
стр. 2 из 2 ZED-D K04/0310
1. Содержание

стр. 26 из 26 ZED-D K04/0310
10. Коды заказа
(Пример заказа: ZED-DF10 KS 4R P)
Питание
Модель  Электрические
присоединения
Аналоговый
выход
Корпус
90-250 В
переменного
тока
ZED-DF10
KS = клеммная колодка
(установка панели
управления)
MS = кабельное присоединение
M 18 (защитный кожух)
4R = 0(A) – 20 мА
1 R = 0-10 В
P = установка панели
управления
96x96 мм
F = защитный кожух 116 x116
мм
S = защитный кожух для
трубного монтажа,
регулируемый, поворотный
R = защитный кожух для
настенного монтажа
24 В
постоянного
тока
ZED-DF13
Детализация заказа электронного дозатора ZED в сочетании с
расходомером описывается в спецификации измерительного устройства.
11. Габаритные размеры
ZED-D Установка  ZED-D Защитный кожух
панели управления
(корпус P)
ZED-D
ZED-D K04/0310 стр. 27 из 27
12. Заявление о соответствии
Мы, компания KOBOLD-Messring GmbH, Hofheim-Ts, Германия, со всей
ответственностью заявляем, что изделие:
Электронный дозатор модели: ZED-D
к которому и относится настоящее заявление, соответствует всем ниже
перечисленным стандартам:
EN 61326-1  2006-10
Электрооборудование для измерения, управления и лабораторного
использования. Требования к электромагнитной совместимости (промышленная
окружающая среда)
DIN EN 61010-1  2002-08
Требования к безопасности электрооборудования для проведения измерений,
управления и лабораторного использования.
EN 60529, DIN VDE 0470-1  1992-11
Степени защиты, обеспечиваемые корпусами (код IP)
А также отвечает следующим требованиям EWG:
2004/108EC  Директива по электромагнитной совместимости
2006/95 EC  Директива по низковольтному оборудованию
Хофхайм, 12 ноября, 2007
Х. Петерс  M. Вензел